
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Amarilda Islam Korra 22.05.2025 11:00

2 Ana Flamur Daci 22.05.2025 11:00

3 Angjela Vehbi Muçi 22.05.2025 11:00

4 Anxhelo Gjergji Feto 22.05.2025 11:00

5 Anxhelo Panajot Pano 22.05.2025 11:00

6 Arlind Ardit Boriçi 22.05.2025 11:00

7 Arsela Fadil Bashi 22.05.2025 11:00

8 Benardo Prend Shpendi 22.05.2025 11:00

9 Besarta Hasan Daniku 22.05.2025 11:00

10 Denada Gazmir Zebi 22.05.2025 11:00

11 Denisa Ridvan Leka 22.05.2025 11:00

12 Edison Sabit Selmani 22.05.2025 11:00

13 Edlira Qemal Brisku 22.05.2025 11:00

14 Elida Kamber Ademi 22.05.2025 11:00

15 Elisa Edmond Alla 22.05.2025 11:00

16 Emirjeta Kole Vuksani 22.05.2025 11:00

17 Enelejd Refat Likaj 22.05.2025 11:00

18 Ermira Dashnor Isufi 22.05.2025 11:00

19 Flogert Gjovalin Kola 22.05.2025 11:00

20 Genalda Gentjan Xhepa 22.05.2025 11:00

21 Iden Arben Puci 22.05.2025 11:00

22 Ilma Ilir Gega 22.05.2025 11:00

23 Ingrid Edmond Xheraj 22.05.2025 11:00

24 Joan Pavli Prifti 22.05.2025 11:00

25 Jonida Almir Kapija 22.05.2025 11:00

26 Julian Thanas Hyso 22.05.2025 11:00

27 Klajdi Kastriot Kondi 22.05.2025 11:00

28 Klea Durim Xhemaj 22.05.2025 11:00

29 Klinti Astrit Kullolli 22.05.2025 11:00

30 Klodiana Gjin Doçaj 22.05.2025 11:00

31 Klodjana Kole Mirashi 22.05.2025 11:00

32 Kreshnik Agustin Lleshaj 22.05.2025 11:00

33 Kristel Artan Kasaj 22.05.2025 11:00

34 Kristina Lazer Çetina 22.05.2025 11:00

35 Majlinda Todi Shani 22.05.2025 11:00

36 Nensi Dëfrim Arizaj 22.05.2025 11:00

37 Ola Agim Xhaferaj 22.05.2025 11:00

38 Paula Pal Vishaj 22.05.2025 11:00

Arte Figurative

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Petrula Astrit Vasku 22.05.2025 11:00

40 Sindi Engjellush Budini 22.05.2025 11:00

41 Skeralda Skënder Mashku 22.05.2025 11:00

42 Xhoana Besnik Tusha 22.05.2025 11:00

43 Xhovana Aleksandër Heqimaj 22.05.2025 11:00


